
 
 

 

São João do Oriente/MG, 24 de novembro de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO III – Nº 133   

Lei Municipal n° 1.207 de 28/12/2017 
 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO 

 

Praça Primeiro de Março, 46 – Centro – São João do Oriente/MG 

CEP: 35.146-000 - Telefax (33) 3356.1159 

P
ág

in
a1

 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 075/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, TENDO COMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DUAS MOTOCICLETAS ZERO KM. A SESSÃO PÚBLICA SERÁ 
REALIZADA DIA 10/12/2021, ÀS 09:00 HORAS, NA PLATAFORMA DE PREGÃO ELETRÔNICO 

LOCALIZADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO www.bll.org.br. O EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL NOS 

SITES www.saojoaodooriente.mg.gov.br e www.bll.org.br. SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, 
23/11/2021. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA- PREFEITA MUNICIPAL. 

 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, EXTRATO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 073/2021. ADESÃO Nº 001/2021. OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS N. 040/2021, PROCESSO LICITATÓRIO 040/2021, PREGÃO PRESENCIAL 024/2021, 

REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA 

DE IMPRESSOS GRÁFICOS EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG. FORNECEDOR: MJ GRÁFICA E UNIFORMES 

EIRELI. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA – PREFEITA MUNICIPAL.  

 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, EXTRATO DO CONTRATO N° 090/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2021. ADESÃO Nº 001/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE SÃO JOÃO DO ORIENTE. CONTRATADA: MJ GRÁFICA E UNIFORMES EIRELI. OBJETO DO 
CONTRATO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 040/2021, PROCESSO LICITATÓRIO 

040/2021, PREGÃO PRESENCIAL 024/2021, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS, 

OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSOS GRÁFICOS EM ATENDIMENTO A 
SOLICITAÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG. 

VALOR DO CONTRATO: R$202.950,05 (DUZENTOS E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 

REAIS E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. REGILAENE NÊDES 

ALCÂNTARA – PREFEITA MUNICIPAL. 
 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N° 067/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 029/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº. 
001/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE. CONTRATADA: MG LESTE 

CONSTRUTORA EIRELI-EPP. OBJETIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO 

CONTRATO PELO PRAZO DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA. SÃO 
JOÃO DO ORIENTE/MG, 10/11/2021. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA- PREFEITA MUNICIPAL. 

 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 080/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 051/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº. 

002/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE. CONTRATADA: SANTOS 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI. OBJETIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

DO CONTRATO PELO PRAZO DE 04 (QUATRO) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA. 
SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, 19/11/2021. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA- PREFEITA 

MUNICIPAL. 

 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE/MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N° 08792021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 067/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº. 

003/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ORIENTE. CONTRATADA: ECO VIA 
CONSTRUTORA EIRELI. OBJETIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

PELO PRAZO DE 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA. SÃO JOÃO DO 

ORIENTE/MG, 23/11/2021. REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA- PREFEITA MUNICIPAL. 
 

 

 
 

www.bll.org.br
www.saojoaodooriente.mg.gov.br
www.bll.org.br

		2021-11-24T20:06:33+0000




